2022年 12月 13日

各  位
会 社 名 扶   桑   化   学   工   業   株   式会  社

代 表 者 名 代表取締役社長 杉田 真 一

（コード番号 4368 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 伊藤 裕 之

（TEL. 03-3639-6311）

「サステナビリティ報告書」公開のお知らせ

 扶桑化学工業株式会社（本社：大阪府大阪市 社長：杉田 真一）は、サステナビリティの取り組

みに関する年次報告書「サステナビリティ報告書」を公開しましたので、お知らせいたします。

2021年 12月にサステナビリティ基本方針を公表後、サステナビリティ委員会は、施策の審議・目

標の策定・進捗管理等をおこなってまいりました。中期経営計画「FUSO VISION 2025」に沿って、気

候変動対策に関する情報開示や ESG（環境・社会・ガバナンス）の課題解決に取り組み、初めて報告

書として公開いたします。「サステナビリティ報告書」は(https://fusokk.co.jp/sustainability)

のページでご覧いただけます。

「サステナビリティ報告書」では、サステナビリティに関する自社の取り組みを説明することで、

株主や従業員、顧客や地域社会など、当社を支えて頂いている多くのステークホルダーの皆様に、当

社が目指している方向性を示しております。企業活動を通じて環境や社会にポジティブな影響を与え

る様々な活動に取り組んでいき、今後も年に一度、こうした活動をまとめ、また求められる情報を開

示してまいります。

「サステナビリティ報告書」に関する、ご質問・お問い合わせ：

サステナビリティ委員会 主幹部署 企画開発室 経営企画部（TEL. 03-3639-6311）

以上

https://fusokk.co.jp/sustainability